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Piotr Łupieżowiec zajął siódme miejsce w klasyfikacji generalnej I Biegu Papieskiego, który miał miejsce w minioną
niedzielę w Krakowie. 
Trasę o długości 10 km z Krakowa do Skotnik najszybciej przebiegł Ukrainiec, Siergiej Fiskowicz. 

W klasyfikacji kategorii wiekowej 24-29 lat Łupieżowiec był czwarty. Jego kolega klubowy i podobnie jak Piotr
mieszkaniec Cisownicy, Tomasz Wróbel był trzeci w kategorii mężczyzn 30-39 lat. Na najniższym stopniu podium w
najstarszej kategorii wiekowej (powyżej 60 lat) uplasował się Edward Tyka (UKS Brenna-Górki), podobnie jak w
kategorii 16-23 lat Jakub Glajcar z Wisły, startujący w barwach AZS-u AWF Katowice. Wśród kobiet w kategorii 16 -
23 lata biegła Natalia Pszczółka z Bażnowic, zajęła 9 miejsce.

Na zdjęciu - Natalia Pszczółka z Bażanowic

Wyniki: 

Klasyfikacja generalna

1 Siergiej Fiskovich Ukraina 0:30.24

2 Andrzej Lachowski AZS AWF Kraków 0:31.10

3 Jacek Kasprzyk WKS Wawel Kraków 0:31.23

4 Tomasz Brachman AZS AWF Kraków 0:31.27

5 Dariusz Żak AZS AWF Kraków 0:31.37

6 Sergiu Gaiduc Mołdawia 0:31.41

7 Piotr Łupieżowiec MKS Centrum Dzięgielów 0:31.50

8 Grzegorz Czyż Bogumiłowice 0:32.49

9 Jakub Glajcar AZS AWF Katowice 0:33.09

10 Mirosław Gołębiewski Chemia-Furt Rybnik 0:33.36

11 Tomasz Wróbel MKS Centrum Dzięgielów 0:33.56

. ... ... ...

85 Artur Walczuk UKS Brenna-Górki 0:40.58

143 Edward Tyka UKS Brenna-Górki 0:45.19

265 Natalia Pszczółka Bażanowice 1:01.56

Kategoria K-16 (16-23 lat)

1 Anna Zagoruyko Ukraina 0:39.21

2 Aleksandra Jachimczyk AZS AWF Kraków 0:41.33

2 Sara Mizerre AZS AWF Kraków 0:46.22

. ... ... ...

9 Natalia Pszczółka Bażanowice 1:01.56



Kategoria M-16 (16-23 lat)

1 Dariusz Żak AZS AWF Kraków 0:31.37

2 Sergiu Gaiduc Mołdawia 0:31.41

3 Jakub Glajcar AZS AWF Katowice 0:33.09

Kategoria M-24 (24-29 lat)

1 Siergiej Fiskovich Ukraina 0:30.24

2 Andrzej Lachowski AZS AWF Kraków 0:31.10

3 Tomasz Brachman AZS AWF Kraków 0:31.27

4 Piotr Łupieżowiec MKS Centrum Dzięgielów 0:31.50

Kategoria M-30 (30-39 lat)

1 Jacek Kasprzyk WKS Wawel Kraków 0:31.23

2 Grzegorz Czyż Bogumiłowice 0:32.49

3 Tomasz Wróbel MKS Centrum Dzięgielów 0:33.56

. ... ... ...

20 Artur Walczuk UKS Brenna-Górki 0:40.58

Kategoria M-60 (60 lat i starsi)

1 Janusz Kaus LKB Rudnik 0:43.10

2 Stanisław Grabka Kraków 0:45.05

3 Edward Tyka UKS Brenna-Górki 0:45.19
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